
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��
	���

�
� ��


 � 

�
� ��� � ���	� 


�����	����
�� � �� �� ��
� �� ����

DELIBERAÇÃO CIB-RJ Nº 4.130 DE 06 DE ABRIL DE 2017

PACTUA A PROPOSTA DE EMENDA PARLA-
MENTAR, DESTINADA À AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
QUE MENCIONA ABAIXO.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, no
uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO:

- a Portaria Interministerial nº 65, de 30 de março de 2017 que pror-
roga o prazo para o cadastramento das propostas de emendas par-
lamentares 2017, e que o prazo para complementação ou ajustes se
estenderá até o dia 14 de abril; e

- a 3ª Reunião Ordinária da Comissão Intergestores Bipartite realizada
em 06 de abril de 2017,

DELIBERA:

Art. 1º - Pactuar a proposta de Emenda Parlamentar nº
11399.442000/1170-02, destinada à aquisição de equipamento e ma-
terial permanente, do Município de Nova Friburgo.

Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publica-
ção, ficando revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 06 de abril de 2017

LUIZ ANTÔNIO DE SOUZA TEIXEIRA JÚNIOR
Presidente

Id: 2030906

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
INSTITUTO VITAL BRAZIL

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE
DE 16/05/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº E-08/005/000618/2016 - HOMO-
LOGO o Pregão Eletrônico nº 012/2017, referente à aquisição de ma-
terial de escritório, em favor da Empresa: PREVENTIVA MANUTEN-
ÇÃO E INFORMÁTICA LTDA-ME, CNPJ: 07.688.388/0001-04, refe-
rente ao item 01 (papel A4), no valor total de R$ 23.490,00 (vinte e
três mil quatrocentos e noventa reais); e item 02 (fita de papel kraft),
no valor total de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).

Id: 2031462

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO DIRETOR-EXECUTIVO

DE 19/04/2017

PROCESSO Nº E-08/007/1258/2016 - HOMOLOGO o Pregão Eletrô-
nico nº 060/2016 para Aquisição de Kits e Reagentes para realização
de testes para resolução de problemas imuno-hematológicos comple-
xos em favor da seguinte Empresa: PROCARE COMÉRCIO DE PRO-
DUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
05.050.260/0001-95, para o fornecimento dos itens 3, 4, 5, 6 e 7 no
valor de R$ 8.232,00 (oito mil duzentos e trinta e dois reais). Res-
taram Desertos o item 1 e Fracassados os itens 2, 8, 9, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 16 e 17.

Id: 2031497

DELIBERAÇÃO CIB-RJ Nº 4.129 DE 06 DE ABRIL DE 2017

PACTUA A PROPOSTA DE EMENDA PARLA-
MENTAR, DESTINADA À AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
QUE MENCIONA ABAIXO.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, no
uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO:

- a Portaria Interministerial nº 65, de 30 de março de 2017 que pror-
roga o prazo para o cadastramento das propostas de emendas par-
lamentares 2017, e que o prazo para complementação ou ajustes se
estenderá até o dia 14 de abril; e

- a 3ª Reunião Ordinária da Comissão Intergestores Bipartite realizada
em 06 de abril de 2017.

DELIBERA:

Art. 1º - Pactuar a proposta de Emenda Parlamentar nº 911399/17-
001, destinada à aquisição de equipamento e material permanente, do
Município de Nova Friburgo.

Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publica-
ção, ficando revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 06 de abril de 2017

LUIZ ANTÔNIO DE SOUZA TEIXEIRA JÚNIOR
Presidente

Id: 2030905


		2017-05-17T07:19:21-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




